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ANEXO 11

CENTROS 0& FORHACION PROFESIONAL

ESCUELAS-DE ARTES APLICADAS Y OFICIOS ARTISTICOS

Osuna: 20 de noviembre de 1991:-EI Alcaldl'.

.ADMINISTRAClON LOCAL

Valencia
Valencia
valeneia­
Benll1amet
Vll1ar Arzobispo
Xltiva
Xirlvella
Xese

Local1dad

Alcoi
orlhuela
Caste1l6n
Manises
Valencia

Localidad

E,Artes Aplie. y Of.Artist.
E,Artes Aplic, y Cf.Areist.
E.Artes Aplic. y at.Artist.
Escuela de Cerámica
S.Artes ApIle. y Of.Artlst.

AH! X O V

Denolllinación

Manuel Sánchez Ayus~

Seco Tlrant Lo Blanc
IF'

Sección FP
Ir'
Gonzalo Anaya
IP" dE d Complejo Id.

RESOLCCIO,V-de JO de nOl"/cli/hrc de 1-991, del .IYllllta­
Ji'iiCJl!O dc OSI/na (Serifia). rckr('J/tc a la cOJll"otaroria para
prol'!'!!r dO',' pla=as dc Ii/l/piador.

codiqo Denominación Localidad

03010139 Conservatorio osear !spu. Alicante
0.3012153 Ese. superior de Danza Alicante
03011458 Conservatorio Tenor Cortls Denla.
12003857 Conservatorio Música. Castellón
120"04412 Conservatorio Ml1sica La Vall d' Uixó
46017894 Conservatorio Música Cullera.
46017912 Conservatorio Música Torrent
46013219 Conservatorio Joaquín Rodriqo Valencia
46016993 Ese. Arte Dramático y Danza Valencia

• N E X O I I I

ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

codiqo Denominación Localidad

03011136 B.O.I. Alicante
03012359 E.O.I. El.
12004311 E.O.I, Cast.116n
4601&382 B.O. l. Aldra
46018394 E.O.I, Gandla
46013220 E.O.I. Valenda

• N • X O I V

CONSERVATORIOS DE MUSICA, OECLAMACION y ESCUELA SUPERIOR OE
CANTO.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Sevil1<m número 256. de
fecha 6 de novi0-mbre de 1991: v en el «Boletín Oficial de la Junta de
AndJlucia» nÚml.~ro 9l'L de fecha· S del mismo mes. apvrcccn publicadas
las bases que han dc regir la provisión en propiedad. mediante concurso
libre; de dos . plazas di: limpiador fijos~discontinuos. vacantes en la
plantilla del personal laboral de este Ayuntamiento.

El plazo de presentación de mstancias, para parti~¡par en e! referido
concurso seni de veinte días hábiles. l!ontados a partir del <;¡gulente a la
pllblicación del presente anuncio en el «Boletin Olicial del EstadQ».

Codlqo

03011033
03001194
12004308
4600!144
46013232

46014935
46004760
46016440
46018161

46019141
46019039
46018916

30278

C6diqoLocalidad

Alco1
Alco1
Alicante
Al1cante
Alicante
Alllorad!
Altea
Benidorm
callosa de
Sequra
crevillente
Denia
IIda
Elda
U.
El.
U.
Ib1
Hovelda
Orlhuela
Orihuela
San Juan
San Vicente del
Raspeiq
5-anta Pala
Torrevieja
La Vlla-Joiosa
Vlllena
Xlbia
AlcalA Chivt!rt
Alcor,,·
Bt!nlcarl6
Jurrlana
Castellón
Castel1ón
Caste116n
Nult!s
Onda
Sant Mateu
se90rbt!
La Val1 dI U1x6
vlla-real
V1narós
Alberlque
Alboraya
"ldata
AHalar
A.lqemes1
Ah1ra
!átera
Burjassot
Carcaixent
Carlee
Chiva
eandia
La Eliana
L11ria
Manlses
Hassamaqrell
Mislata
Moneada
Ollva
Ontinyent
Ontinyent
Palporta
Picaasene
sagunt-Port
Saqunt-Port
Quart de Poblet
Requena
silla
Suaca
Tavernes de
Valld1qna
Torrent
Utiel
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia

Denominación

canóniqo Manchón
Ir'
La Melva
La Torreta
I,r,
La Torreta
N\1m. 3
.La F01a
Ir'
11 Pal••ral
Ir'
Ir'
CanasteU

Ir'
Cervantes
U"
v1rqen del Remedio
Núm. 3
Ir'
Ir'
Ir'

. Ir'

Ir'
Ir'
Ir'
A,Navarro Santafé
Sección FP
Ir'
X1111en d'Urrea
Ir'
IF'
IPF'
Grapa
Costa d.e A.zahar
Escultor Giner
Ir'I"Alto Palancia
IF'
Miralcamp
José Vllaplana
C.Arand.a Palacios
IF'
IF'
Sección F'
IF'
Luis Sufter Sanchis
Enriq:ue 'l"1erno
Ir'
IF'
9 de octubre
Ir'
Tirant lo Blanc
Ir'
Laurona
n'p
Ir'
IFP
Enrique Tlerno
Ir'
Ir'
san Juan Sosco
La Sénh
IF'
Ir'

. Eduardo Here1l6
'altanar
IF'
Ir,
IF'
,Ir.

La Marxadelh
Ir'
IP Vee.Blasco Ib~fte%

Grao
El cabanyal
eampanar-conseller14
Misericordia
l' San. Vte. ,Ferrer

03003966
Q3004235
03005120
03005768
03005082
03009661
03802607
03006153
03009798
03001418
03011070
03010418
03010442

46016391'
46008972
46013104
46015290
46013050
46017951
46018035'
46012999

03010168
03008629
OJ008915
03009786

,03012499
12004394
12004011
12003390
12003328
12001301
12004217
12001241
12004023
12002087
12004400
12Q03663
12002671
12003444
12003468
46015749
46014893
46016038
46016113
46001217
46000754
46011882
46011501
46015137
46002787
46015277
46015581
46016348
46018621
46011535
46Q17523
46019660
46018631
46005946
46017201
460061 U
46017615
46015150
46007554
46007542
46015538
46007189
46007955
46008200
46016385

c6d1Q'O

030004QO
03012155
03001911
03010120
03012736
03010821
03010831
03010843
03013133


